

MJ HOLDING SYDFYN ApS

Dageløkkevej 12
5953 Tranekær

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Rikwin Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ HOLDING SYDFYN ApS
Dageløkkevej 12
5953 Tranekær

CVR-nr: 33747918
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Svendborg Sparekasse
Østergade
5900 Rudkøbing
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden, i forbindelse hermed, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår for 2016 viser et overskud efter skat på kr. 136.833 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.833	0
Ordinært resultat før skat		136.833	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		136.833	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.833	-362.645
I alt		136.833	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		521.469	33.386
Finansielle anlægsaktiver i alt		521.469	33.386
Anlægsaktiver i alt		521.469	33.386
Tilgodehavende skat		14.775	14.775
Tilgodehavender i alt		14.775	14.775
Omsætningsaktiver i alt		14.775	14.775
Aktiver i alt		536.244	48.161

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		129.543	-7.290
Egenkapital i alt		209.543	72.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		4.173	4.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.278	-34.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.701	-24.549
Gældsforpligtelser i alt		326.701	-24.549
Passiver i alt		536.244	48.161

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Maabo, Hylstenbjergvej 2, Tåsinge, 5700 Svendborg.